
ZARZĄDZENIE NR 1375/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 
655, 1079 i 1283) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), Burmistrz Miasta  Mrągowo zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 540 000 zł to jest do kwoty 122 085 393,21  zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmiana planu dochodów wymienionych w ust. 1 dotyczy zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 
540 000 zł w celu realizacji zadań związanych z preferencyjnym zakupem i sprzedażą paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych. 

3. Dochody po zmianach wynoszą 122 085 393,21 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                 104 622 112,21 zł 

2) dochody majątkowe                  17 463 281 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 540 000 zł to jest do kwoty 134 606 335,37 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Zmiana planu wydatków wymienionych w ust. 1 dotyczy zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 
540 000 zł w celu realizacji zadań związanych z preferencyjnym zakupem i sprzedażą paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 134 606 335,37 zł, z tego 

1) wydatki bieżące                  106 538 825,37 zł 

2) wydatki majątkowe                    28 067 510 zł 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 21 922      
530,60 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0488E24-BEB9-4B02-89F1-64CAC3A4116D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1375/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 17.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 640 864,00 540 000,00 4 180 864,00

85395 Pozostała działalność 3 640 864,00 540 000,00 4 180 864,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 540 000,00 540 000,00

Razem: 121 545 393,21 540 000,00 122 085 393,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0488E24-BEB9-4B02-89F1-64CAC3A4116D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1375/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 17.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 796 164,00 540 000,00 4 336 164,00

85395 Pozostała działalność 3 796 164,00 540 000,00 4 336 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 405 000,00 421 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 941,00 135 000,00 275 941,00

Razem: 134 066 335,37 540 000,00 134 606 335,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0488E24-BEB9-4B02-89F1-64CAC3A4116D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

